
  

COPIA 

COMUNE DI PROCENO 
(Provincia di Viterbo) 

 
Verbale di deliberazione 

 

CONSIGLIO COMUNALE 
 

n. 35 del 31/07/2016 
 
Oggetto: Art.157, comma 8, TUEL. Assestamento generale bilancio - Art.193, comma 2, TUEL. Salvaguardia 

equilibri di bilancio.- 
                 
L’anno   duemilasedici il giorno trentuno del mese di luglio alle ore 18.30 in Proceno nella sala delle 

adunanze posta nella Sede Comunale, convocato con regolari avvisi, si è riunito il Consiglio comunale 

in seduta straordinaria per trattare gli affari iscritti nell’ordine del giorno. 

Presiede l’adunanza il signor Pellegrini Cinzia - Sindaco 

Il Presidente incarica il Segretario di fare l’appello nominale, che dà il seguente risultato: 

 

Componenti      Qualifica Presenti  Assenti  

Pellegrini Cinzia Sindaco s  

Pinzi Roberto Vicesindaco s  

Santoni Franco Assessore s  

Pifferi Alessandro consigliere s  

Gobbi Deborah consigliere s  

Lombardelli Adio consigliere s  

Rossi Valerio consigliere s  

Masini Giordano consigliere s  

Battistoni Francesco consigliere s  

Donatelli Irene consigliere s  

Barbini Anna Maria consigliere s  

 

                                                                                    Presenti 11            Assenti 0 

 
Partecipa il sottoscritto Segretario del Comune Dott.ssa Elena Piccoli incaricato della redazione del 

verbale. 

Il Presidente, dato atto della presenza del numero legale, dichiara aperta la seduta per la discussione in 

seduta pubblica degli affari iscritti all’ordine del giorno. 
 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

PREMESSO CHE  

- con deliberazione del Consiglio comunale n. 24 del 30/05/2016 è stato approvato il 

Bilancio di previsione per il triennio 2016-2018, esecutivo ai sensi di legge; 

VISTO l’articolo 175 comma 8 del D.lgs. 267/2000, per il quale: “Mediante la 

variazione di assestamento generale, deliberata dall’organo consiliare entro il 31 

luglio di ciascun anno, si attua la verifica generale di tutte le voci di entrata e di 

uscita, compreso il fondo di riserva e il fondo di cassa, al fine di assicurare il 

mantenimento del pareggio di bilancio”; 

DATO ATTO che, in attuazione di quanto sopra, il Servizio Finanziario ha 

provveduto a effettuare la verifica generale di tutte le voci di entrata e di spesa, 

compreso il fondo di riserva e il fondo di cassa, al fine di assicurare il mantenimento 

degli equilibri stabiliti dalle norme contabili per la copertura delle spese correnti e 

in conto capitale, e il rispetto degli obiettivi del pareggio di bilancio di cui 

all’articolo 1, commi 707-732 della L. n. 208/2015 (legge di stabilità per il 2016); 

VISTI in particolare i commi da 3 a 5-quinquies del citato articolo 175 del 

TUEL, che disciplinano le competenze delle variazioni degli stanziamenti di 

bilancio; 

VISTE le richieste di variazione di bilancio pervenute da vari settori dell’Ente; 

RILEVATA la necessità di apportare variazioni al bilancio di previsione 2016-

2018, al fine di adeguare gli stanziamenti alle effettive necessità connesse all’attività 

amministrativa, si ritiene di procedere con le opportune variazioni, dettagliate 

nell’ALLEGATO 1); 

RICHIAMATO il principio applicato della contabilità finanziaria di cui all’allegato 

4/2 al D.lgs. 118/2011, in base al quale in sede di assestamento di bilancio e alla fine 

dell'esercizio per la redazione del rendiconto è verificata la congruità del fondo crediti di 

dubbia esigibilità complessivamente accantonato; 

DATO ATTO che a seguito dell’istruttoria compiuta dal Servizio finanziario è stata 

verificata la congruità dell’attuale stanziamento del fondo crediti di dubbia esigibilità; 

VISTO INOLTRE l’articolo 193 comma 2 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267, per il 

quale: “Con periodicità stabilita dal regolamento di contabilità dell’ente locale, e 

comunque almeno una volta entro il 31 luglio di ciascun anno, l’organo consiliare 

provvede con delibera a dare atto del permanere degli equilibri generali di bilancio o, in 

caso di accertamento negativo, ad adottare, contestualmente: 

a) le misure necessarie a ripristinare il pareggio qualora i dati della gestione finanziaria 

facciano prevedere un disavanzo, di gestione o di amministrazione, per squilibrio 

della gestione di competenza, di cassa ovvero della gestione dei residui; 

b) i provvedimenti per il ripiano degli eventuali debiti di cui all'articolo 194; 



c) le iniziative necessarie ad adeguare il fondo crediti di dubbia esigibilità accantonato 

nel risultato di amministrazione in caso di gravi squilibri riguardanti la gestione dei 

residui”; 

CONSIDERATO che, in sede della ricognizione operata ai sensi del comma 

precedente, è emerso quanto segue: 

- sussiste un  debito fuori bilancio riconoscibile ai sensi del richiamato articolo 194 di 

€. 65.990,13; 

- gli stanziamenti inseriti nel bilancio di previsione 2016 -2018 sono stati tenuti sotto 

costante controllo, operando le correzioni resesi indispensabili a seguito dei 

mutamenti di ordine normativo e delle segnalazioni dei responsabili dei settori, 

correzioni che si sono concretizzate dal punto di vista contabile-amministrativo in 

variazioni di bilancio, tutte rispettanti il principio del pareggio; 

- la gestione di competenza relativa alla parte corrente e alla parte in conto capitale del 

bilancio presenta una situazione di equilibrio; 

- la gestione degli incassi e dei pagamenti è stata finalizzata a garantire: un'adeguata 

liquidità volta a evitare o contenere l’utilizzo delle anticipazioni di cassa; il rispetto 

dei vincoli imposti dal pareggio di bilancio di cui all’articolo 1, commi 707-732 della 

L. n. 208/2015; l'esigenza di dar corso in modo tempestivo ai pagamenti, 

conformemente alla normativa vigente; 

VISTI INOLTRE 

- il decreto legislativo n. 267/2000 così come modificato dal decreto legislativo n. 

118/2011 e dal decreto legislativo n. 126/2014; 

- il vigente Regolamento di Contabilità; 

ACQUISITO il parere favorevole, allegato al presente provvedimento, del 

Responsabile di Ragioneria ex artt. 49 e 147-bis del D.lgs. n. 267/2000; 

ACQUISITO altresì il parere favorevole del Revisore dei conti; 

Con voti n.8 favorevoli, n.0 contrari e n.3 astenuti (Battistoni, Barbini e 

Donatelli) espressi nei modi e nei termini di legge; 

DELIBERA 

- Di dare atto che, ai sensi dell’articolo 175, comma 8 del TUEL, è stata effettuata 

la verifica generale di tutte le voci di entrata e di spesa, compreso il fondo di 

riserva e il fondo di cassa, al fine di assicurare il mantenimento del pareggio di 

bilancio; 

- Di apportare al bilancio di previsione 2016 -2018, per le motivazioni 

rappresentate in premessa, le variazioni riportate nell’ALLEGATO 1), che si 

dichiara parte integrante e sostanziale del presente atto secondo la stesura di 

seguito al medesimo; 

- Di dare atto che, ai sensi dell'articolo 193 del D.lgs. 18 agosto 2000 n. 267: 



 alla data odierna, risultano rispettati gli equilibri di bilancio e, sulla base delle 

valutazioni e delle stime condotte, l’esercizio in corso si concluderà 

mantenendo la gestione in condizione di pareggio; 

 risulta un  debito fuori bilancio conosciuto di €. 65.990,13 da decreto ingiuntivo 

SIIT Spa; 

 alla data odierna, risulta rispettato il pareggio di bilancio di cui all’articolo 1, 

commi 707-732 della L. n. 208/2015; le proiezioni al 31 dicembre consentono 

inoltre di prevedere il rispetto dei vincoli di legge; 

- Di trasmettere copia del presente atto al Tesoriere Comunale; 

- Di dare atto che sulla presente deliberazione sono stati acquisiti i pareri in 

ordine alla regolarità tecnica e contabile, previsti dall’art. 49 del D.lgs. 267/2000; 

INOLTRE, 

Con voti n.8 favorevoli, n.0 contrari e n.3 astenuti (Battistoni, Barbini e 

Donatelli) espressi nei modi e nei termini di legge; 

DELIBERA 

di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 

134, comma 4, del D.lgs. 267/2000.- 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ALLEGATO 1) 
 
ÏÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CMP ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃ CAS 
ÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÐ 
Â                                        ÂStanz. InizialeÂStanz. InizialeÂ          Entrata          Â          
Uscita           Â 
Â         Dati della Variazione          ÂSt.Ass. Preced.ÂSt.Ass. 
Preced.ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÅÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        ÂSt.Ass. VariatoÂSt.Ass. VariatoÂ Entrata in +Â Entrata in -Â Uscita in + 
Â Uscita in - Â 
Â                                        ÂSt.Ass. AttualeÂSt.Ass. AttualeÂ             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        ÂSt.Prop.Preced.ÂSt.Prop.Preced.Â Competenza  Â Competenza  Â Competenza  
Â Competenza  Â 
Â                                        ÂSt.Prop.VariatoÂSt.Prop.VariatoÂ    Cassa    Â    Cassa    Â    Cassa    
Â    Cassa    Â 
Â                                        ÂSt.Prop.AttualeÂSt.Prop.AttualeÂ             Â             Â             
Â             Â 



ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    39 del 22.07.2016      Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap. 5230 Art.   1 (Tit. 6 tipol.  3   )Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂMUTUO PAGAMENTO DECRETO INGIUNTIVO SIIT Â      63.000,00Â      63.000,00Â     3.000,00Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      63.000,00Â      63.000,00Â     3.000,00Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      66.000,00Â      66.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      66.000,00Â      66.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 5230       CompetenzaÂ               Â               Â     3.000,00Â         0,00Â             
Â             Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â     3.000,00Â         0,00Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
                                                         Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â     3.000,00Â         0,00Â             
Â             Â 
                                       TOTALI CASSA      Â               Â     3.000,00Â         0,00Â             
Â             Â 
                                     Pluriennale 2017    Â               Â         0,00Â         0,00Â             
Â             Â 
                                     Pluriennale 2018    Â               Â         0,00Â         0,00Â             
Â             Â 
                                                         Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    13 del 22.07.2016      Â      18.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10110301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â      18.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂINDENNITA' AL SINDACO AGLI ASSESSORI ED Â      18.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
ÂAI CONSIGLIERI COMUNALI                 Â      18.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Â                                        Â      18.000,00Â      18.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      17.000,00Â      17.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      17.000,00Â      17.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10110301   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    14 del 22.07.2016      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10110305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 1/1)Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE ELEZIONI AMMINISTRATIVE 2016      Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 



Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10110305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    15 del 22.07.2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10120106 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂQUOTA DEI DIRITTI DI ROGITO SPETTANTI ALÂ       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â       400,00Â 
Â SEGR. COMUNALE                         Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â       400,00Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â         600,00Â         600,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â         600,00Â         600,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120106   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       400,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       400,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    16 del 22.07.2016      Â       5.504,78Â       5.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10120304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       5.504,78Â       5.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ       5.504,78Â       5.500,00Â             Â             Â             
Â     4.000,00Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â       5.504,78Â       5.500,00Â             Â             Â             
Â     3.500,00Â 
Â                                        Â       5.504,78Â       5.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.504,78Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.504,78Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     4.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     3.500,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    17 del 22.07.2016      Â       8.585,82Â       8.585,82Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10120305 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       8.585,82Â       8.585,82Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ       8.585,82Â       8.585,82Â             Â             Â     
5.000,00Â             Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â       8.585,82Â       8.585,82Â             Â             Â    
10.000,00Â             Â 
Â                                        Â       8.585,82Â       8.585,82Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      13.585,82Â      18.585,82Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      13.585,82Â      18.585,82Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 



Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120305   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
5.000,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â    
10.000,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    18 del 22.07.2016      Â       7.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10120306 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â       7.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE DI MANUTENZIONE E DI FUNZIONAMENTOÂ       7.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Â DEGLI UFFICI                           Â       7.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â         0,00Â 
Â                                        Â       7.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       6.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       6.501,10Â       7.501,10Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120306   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    37 del 22.07.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10120307 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCOLLABORAZIOONE ESTERNE PER SERVIZIO SEGÂ           0,00Â           0,00Â             Â             Â     
6.400,00Â             Â 
ÂRETERIA                                 Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     
6.400,00Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       6.400,00Â       6.400,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120307   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
6.400,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
6.400,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    38 del 22.07.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10120310 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 2/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂRIMBORSO SPESE DI VIAGGI PER COLLABORAZIÂ           0,00Â           0,00Â             Â             Â     
3.500,00Â             Â 
ÂONE SERVIZI SEGRETEA                    Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     
3.500,00Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10120310   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.500,00Â         0,00Â 



Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.500,00Â         0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    19 del 22.07.2016      Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10130304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂRIMBORSO COSTI VIAGGI COLLABORAZIONE RAGÂ       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â     
3.500,00Â             Â 
ÂIONERIA                                 Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â     
3.500,00Â             Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       7.000,00Â       7.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       7.000,00Â       7.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10130304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.500,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.500,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    20 del 22.07.2016      Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10130310 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 3/1)Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE PER COLLABORAZIONI ESTERNE ,CONTRIÂ      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â     
2.800,00Â             Â 
ÂBUTI, IRAP                              Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â     
2.800,00Â             Â 
Â                                        Â      10.000,00Â      10.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      12.800,00Â      12.800,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      12.800,00Â      12.800,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10130310   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
2.800,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
2.800,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    21 del 22.07.2016      Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10160302 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/ 6/1)Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂPRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, PROÂ       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
ÂGETTAZIONI, ECC                         Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Â                                        Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       2.000,00Â       2.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10160302   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 



ÂVariazione N.    22 del 22.07.2016      Â       6.000,00Â       6.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10180501 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       6.000,00Â       6.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE PER RICOVERO CANE RANDAGIO TrasferÂ       6.000,00Â       6.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Âimenti                                  Â       6.000,00Â       6.000,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Â                                        Â       6.000,00Â       6.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10180501   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    23 del 22.07.2016      Â       2.100,00Â       2.100,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10180502 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       2.100,00Â       2.100,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂQUOTE ASSOCIATIVE Trasferimenti         Â       2.100,00Â       2.100,00Â             Â             Â       
900,00Â             Â 
Â                                        Â       2.100,00Â       2.100,00Â             Â             Â     
5.000,00Â             Â 
Â                                        Â       2.100,00Â       2.100,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.000,00Â       7.100,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.000,00Â       7.100,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10180502   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       
900,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
5.000,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    24 del 22.07.2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10180601 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 50/ 1/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂINTERESSI PASSIVI SU ANTICIPAZIONI DI CAÂ       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â       500,00Â 
ÂSSA                                     Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â       500,00Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10180601   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       500,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       500,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    25 del 22.07.2016      Â         537,77Â         537,77Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10180702 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â         537,77Â         537,77Â             Â             Â             
Â             Â 



ÂSGRAVI E RESTITUZIONE DI TRIBUTI        Â         537,77Â         537,77Â             Â             Â             
Â       537,77Â 
Â                                        Â         537,77Â         537,77Â             Â             Â             
Â       537,77Â 
Â                                        Â         537,77Â         537,77Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10180702   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       537,77Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       537,77Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    26 del 22.07.2016      Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10180801 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂRESTITUZIONE TRIBUTI AI CONTRIBUENTI OneÂ       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â       
537,77Â             Â 
Âri straordinari della gestione corrente Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â       
537,77Â             Â 
Â                                        Â       1.000,00Â       1.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.537,77Â       1.537,77Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.537,77Â       1.537,77Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10180801   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       
537,77Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       
537,77Â         0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    27 del 22.07.2016      Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10180802 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂPAGAMENTO DECRETO INGIUNTIVO S.I.I.T.   Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â     
3.000,00Â             Â 
Â                                        Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â     
3.000,00Â             Â 
Â                                        Â      63.000,00Â      63.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      66.000,00Â      66.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â      66.000,00Â      66.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10180802   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.000,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.000,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    28 del 22.07.2016      Â       8.078,83Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10181101 Art.   1 (Mi/Pr/Ti 20/ 1/1)Â       8.078,83Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂFONDO DI RISERVA                        Â       8.078,83Â           0,00Â             Â             Â       
105,16Â             Â 
Â                                        Â       8.078,83Â           0,00Â             Â             Â         
0,00Â             Â 



Â                                        Â       8.078,83Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       8.183,99Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       8.183,99Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10181101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       
105,16Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    34 del 22.07.2016      Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310101 Art.   2 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSTIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSOÂ           0,00Â           0,00Â             Â             Â     
3.500,00Â             Â 
ÂNALE A TEMPO DETERMO                    Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â     
3.500,00Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.500,00Â       3.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310101   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.500,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
3.500,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    35 del 22.07.2016      Â       7.800,00Â       7.800,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310102 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â       7.800,00Â       7.800,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂONERI PREVIDENZIALI ASSISTENZIALI ASSICUÂ       7.800,00Â       7.800,00Â             Â             Â       
833,00Â             Â 
ÂRATIVI OBBLIGATORI A CARICO DEL COMUNE  Â       7.800,00Â       7.800,00Â             Â             Â       
833,00Â             Â 
Â                                        Â       7.800,00Â       7.800,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       8.633,00Â       8.633,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       8.633,00Â       8.633,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310102   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       
833,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       
833,00Â         0,00Â 
ÎÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÑ 
ÂVariazione N.    29 del 22.07.2016      Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310203 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE PER SICUREZZA STRADALE            Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â       400,00Â 
Â                                        Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â       500,00Â 
Â                                        Â         500,00Â         500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â         100,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 



Â                                        Â         100,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310203   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       400,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â       500,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    30 del 22.07.2016      Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE UFFICIO POLIZIA MUNCIPALE PrestaziÂ       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â     1.000,00Â 
Âoni di servizi                          Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â         0,00Â 
Â                                        Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    31 del 22.07.2016      Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310301 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE UFFICIO POLIZIA MUNCIPALE PrestaziÂ       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â         
0,00Â             Â 
Âoni di servizi                          Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â     
2.000,00Â             Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       1.500,00Â       4.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310301   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     1.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â     
2.000,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    32 del 22.07.2016      Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310303 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂSPESE UFFICIO POLIZIA MUNCIPALE PrestaziÂ       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â     2.000,00Â 
Âoni di servizi                          Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â     2.000,00Â 
Â                                        Â       5.000,00Â       5.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       3.000,00Â       3.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310303   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     2.000,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â     2.000,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 



ÂVariazione N.    33 del 22.07.2016      Â      13.538,16Â      15.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310304 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  1/11/1)Â      13.538,16Â      15.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂPRESTAZIONE SERVIZI FUNZIONAMENTO UFFICIÂ      13.538,16Â      15.000,00Â             Â             Â             
Â    13.538,16Â 
ÂO VIGILANZA                             Â      13.538,16Â      15.000,00Â             Â             Â             
Â    15.000,00Â 
Â                                        Â      13.538,16Â      15.000,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â           0,00Â           0,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310304   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â    13.538,16Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â         
0,00Â    15.000,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
ÂVariazione N.    36 del 22.07.2016      Â       2.200,00Â       2.200,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂCap.10310701 Art.   1 (Mi/Pr/Ti  3/ 1/1)Â       2.200,00Â       2.200,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÂIRAP SU ASSEGNI Imposte e tasse         Â       2.200,00Â       2.200,00Â             Â             Â       
300,00Â             Â 
Â                                        Â       2.200,00Â       2.200,00Â             Â             Â       
300,00Â             Â 
Â                                        Â       2.200,00Â       2.200,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
Â                                        Â       2.500,00Â       2.500,00Â             Â             Â             
Â             Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
Â                                        Â               Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
Â   TOTALE CAPITOLO 10310701   CompetenzaÂ               Â               Â             Â             Â       
300,00Â         0,00Â 
Â                                   CassaÂ               Â               Â             Â             Â       
300,00Â         0,00Â 
ÄÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÊÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃ
ÃËÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÃÆ 
                                                         Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
                                       TOTALI COMPETENZA Â               Â             Â             Â    
30.375,93Â    27.375,93Â 
                                       TOTALI CASSA      Â               Â             Â             Â    
41.370,77Â    26.437,77Â 
                                     Pluriennale 2017    Â               Â             Â             Â         
0,00Â         0,00Â 
                                     Pluriennale 2018    Â               Â             Â             Â         
0,00Â         0,00Â 
                                                         Â               Â             Â             Â             
Â             Â 
 

 
 



Parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile del servizio 

F.to Cinzia Pellegrini 

 

 

 

Parere favorevole in ordine alla regolarità contabile, ai sensi dell’art.49, comma 1 del Dlgs 267/2000 

Il Responsabile di Ragioneria 

F.to Cinzia Pellegrini 

 
 

 

F.to Il Segretario Comunale F.to Il Presidente 

Dott.ssa Elena Piccoli Pellegrini Cinzia 

 

 

ATTESTAZIONE DI INIZIO PUBBLICAZIONE  

Si attesta che copia della presente deliberazione viene pubblicata all’Albo on line nel sito istituzionale dell’ente ai 

sensi dell’Art.32  L.69/2009 e s.m. dal  03/08/2016       al  18/08/2016           al n. 336     del Registro delle 

Pubblicazioni 

 

Proceno lì 03/08/2016                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE 

L’Incaricato F.to Dott.ssa Elena Piccoli 

                                                                                
 

ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 13/08/2016       essendo trascorsi 10 giorni dalla sua 

pubblicazione all'Albo on line 

 

Proceno lì 13/08/2016 F.to Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 
 

 

 

Copia conforme all'originale per uso amministrativo 

Il Segretario Comunale 

Dott.ssa Elena Piccoli 

Lì ................... 

 

Firme sostituite da indicazione a mezzo stampa ai sensi dell'articolo 3, comma 2 del D.Lgs n.39/1993 
 

 


